2.1 技术服务地点：[上海市青浦区徐泾镇]。 

2.2 技术服务期限：[合同签订后 1 个月内完成安装，通过验收后提供 3

年维保服务，产品质保 5年]。 

第三条甲方提供的工作条件和协作事项 

3.1 提供技术资料：[配合社区信息录入相关资料]。 

3.2 提供工作条件：[提供取电位置等便利]。 

3.3 其他配合协作事项：[/]。 

3.4 甲方提供上述技术资料、工作条件和配合协作事项的时间及方式：

[/]。 

第四条合同费用 

4.1 本合同费用总额（含税价）：大写人民币[壹佰叁拾肆万玖仟伍佰元

整  ]，¥[ 1349500 ]；其中价款为大写人民币[  ]，¥[  ]，增值税款为大写人

民币[  ]，¥[  ]。 

4.2 合同总费用由甲方按照以下第（1）方式向乙方支付： 

（1）一次性支付 

验收合格后[60]个工作日内，甲方向乙方支付本合同费用。 

（2）分期支付 

甲方分期向乙方支付本合同费用：[/]。 

4.3 甲乙双方银行账户信息和纳税人信息 

甲方信息如下： 

开户行：[  ] 

银行地址：[  ] 

户名：[  ] 

账号：[  ] 

统一社会信用代码：[  ] 

地址：[  ]